MNIC82400C - AOOA67LERH - REGISTRO DETERMINE DIRIGENZIALI - 0000108 - 25/02/2025 - C/24/c- PROGETTI EUROPEI - I

Firmato digitalmente da STEFANO TREVISI

6 

accompagnamento, per una durata totale pari a 202 ore, da effettuarsi da svolgersi da marzo a 
settembre 2025, per un importo pari a €15.958,00 (euro quindicimilanovecentocinquantotto/00), inteso 
al lordo di ogni altro onere. 

2. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento dei seguenti compiti:  

Ruolo di figura professionale ESPERTO 

- Verificare i livelli di ingresso dei destinatari individuati in sede di candidatura